THÔNG BÁO

V/v Tạm ngưng cấp nước luân phiên khách hàng thuộc xã Tây Hoà, xã Hoà Thịnh

và Hợp tác xã DVNN Hoà Quang Bắc thuộc xã Phú Hoà 2 (cấp qua đồng hồ tổng)

Kính gửi: Quý Khách hàng thuộc Nhà máy nước Phú Hoà

 Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên (Công ty) trân trọng cảm ơn Quý

Khách hàng đã sử dụng dịch vụ cấp nước của Công ty trong thời gian qua.

 Nhà máy nước Phú Hoà hiện đang khai thác nguồn nước ngầm tại các giếng

khoan tại thôn Định Thọ 1 thuộc xã Phú Hoà 1 để xử lý và cung cấp nước cho toàn

bộ khách hàng thuộc địa bàn xã Phú Hoà 1, xã Tây Hoà, xã Hoà Thịnh và Hợp tác xã

DVNN Hoà Quang Bắc thuộc xã Phú Hoà 2 (cấp qua đồng hồ tổng). Hiện nay Công

ty đang triển khai cải tạo, sửa chữa các giếng khai thác nước và khu xử lý nước để

đáp ứng nhu cầu dùng nước của khách hàng tại địa bàn ngày càng tốt hơn, trong thời

gian cải tạo, sửa chữa lưu lượng nước cung cấp cho khách hàng sẽ bị thiếu và chất

lượng nước không ổn định.

 Để khách hàng chủ động sử dụng nước, Công ty thông báo: Trong thời gian

thực hiện cải tạo, sửa chữa các giếng khai thác nước và khu xử lý nước, Công ty thực

hiện cấp nước luân phiên cho khách hàng tại các khu vực như sau:

 1. Khu vực xã Tây Hoà, xã Hoà Thịnh, thời gian tạm ngưng cấp nước hàng

ngày từ 12 giờ đến 17 giờ.

 2. Khu vực sau đồng hồ tổng của Khách hàng Hợp tác xã DVNN Hoà Quang

Bắc thuộc xã Phú Hoà 2, thời gian tạm ngưng cấp nước hàng ngày từ 19 giờ đến 5

giờ sáng ngày hôm sau.

 3. Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày 03/10/2025.

 Vậy Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên thông báo đến Quý khách hàng

thuộc địa bàn xã Phú Hoà 1, xã Tây Hoà, xã Hoà Thịnh và Hợp tác xã DVNN Hoà

Quang Bắc thuộc xã Phú Hoà 2 được biết để có kế hoạch dự trữ nước, sử dụng nước

tiết kiệm, hợp lý.

 Rất mong nhận được sự thông cảm và chia sẻ của Quý Khách hàng. Sau khi

hoàn thành công tác cải tạo sửa chữa Công ty sẽ cung cấp nước 24/24 giờ.

CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-CN1

Đắk Lắk , ngày       tháng 10  năm 2025

Mọi chi tiết xin liên hệ: Chi nhánh Cấp nước số 1 thuộc Công ty CP Cấp thoát

nước Phú Yên. Địa chỉ: 229 Lê Lợi, Phường Tuy Hoà, Đắk Lắk. ĐT: 0257. 3825710.

  Trân trọng!

* Nơi nhận:

- Như trên ;
- UBND các xã : Phú Hoà 1, Phú Hoà

2, Tây Hoà và Hoà Thịnh;

- Hợp tác xã DVNN Hoà Quang Bắc;

- Đài Truyền thanh các xã : Phú Hoà 1,

Phú Hoà 2, Tây Hoà và Hoà Thịnh (2

buổi sáng chiều ngày 03-04/10/2025) ;

- Ban TGĐ Cty;

- Trang TTĐT Cty ;

- Lưu: CN1.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Thuần

		2025-10-02T15:05:15+0700

		Nguyễn Tấn Thuần
	2025-10-02T15:15:20+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tấn Thuần
	Signing document

		2025-10-02T15:23:09+0700

		2025-10-02T15:23:09+0700

		2025-10-02T15:23:09+0700